VIDRI

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO
COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

Cédigo de Generacion: C4AID4B7-A4A9-42D2-9DD4-FAEI2C8C3C4D
Numero de Control: DTE-03-S025P006-000000000026514
Sello de recepcion: 2025D9E5CODB0867434FB8F1412267170CB4UUM2

Modelo de Facturacién: Modelo Facturacion Previo
Tipo de Transmisién: Transmisién norma il
Fecha y Hora de Generacién: 19/08/2025 - 15:12

EMISOR

Nombre o Razén Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

NIT:02101911710016

NRC: 27

Actividad EconomicaVenta al por menor de articulos de ferreteria

Direccion: BLVD. DEL. EJERCITO NACIONAL., K\Maf.Sa l vador Centro, San Sal vador
Numero de Teléfono: 2277-7333

Correo E Bectronicdtes.sv@vidri.com.sv

Nombre Comercia I : ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

Estab Becimiento:Sucursall Ejercito

RECEPTOR

Nombre o Razén social: SOL UCIONES DE EMPAQUES S.A. DE C.V.

NIT:06141901101030

Actividad EconomicaFABRICACION DE PRODUCTOS PLASTICOS N C P

NRC: 1995688

Direccion: 4A CALLE OTE., FINAL Y ANTIG. CAL.LE A TONACATEPEQUE, DISTRITO DE

San Sal vador Oeste, San Sal vador
Correo Electrénico: fso I pag@iccuscat Ban.com
Numero de teléfono: 22143315

N° Codigo

Cant. Unidad Descripcién

Precio UnitarioDescuento por  Ventas No

Ventas Exentas

Ventas

1 416977 6 Unidad

L AMPARA LED HIGHBAY 200W 5700K 30,000L_.M RCA RL_HB200W

Item Sujetas

168.1400 0.0000 0.0000

0.0000

Gravadas
1008.8400

Detall Bes

Totall en Nettdi MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE %/100
Condicion de Ba OperaciorCREDITO

Totall de Operaciones

Ventas no Sujetas:
Totall Gravada:

Responsab Be por parte del EMISOR:
Responsab Be por parte del RECEPTOR:

N° Documento:
N° Documento:

Monto G Boball Descuento, Bonificacion, Rebajas y
Otros a Ventas Gravadas:

Numero de controll Vidrl:08B026514
Orden de Compra: 3111

'Vendedor: 0003172

Codigo intern0:0120151

Sumatoria de Ventas:

Impuesto all VVallor Agregado 13%
Sub-Totall:

I\VVA Percibido:

I\VVA Retenido:

Retencion Renta:

Monto Total de la Operacion:
Totall otros Montos no Afectos:

$0.00
$1,008.84
$0.00

$1,008.84
$131.15
$1,008.84
$0.00
$0.00
$0.00
$1,130.9
$0.00

Total a pagar: $1,139.99






