

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO

COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL

Código de Generación: C4A9D4B7-A4A9-42D2-9DD4-FAE92C8C3C4D Número de Control: DTE-03-S025P006-00000000026514

Tipo de Transmisión: Transmisión normal Sello de recepción: 2025D9E5C0DB0867434FB8F1412267170CB4UUM2 Fecha y Hora de Generación: 19/08/2025 - 15:12



EMISOR

Nombre o Razón Social: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

NIT: 02101911710016

NRC: 27

Actividad Economica: Venta al por menor de artículos de ferretería

Direccion: BLVD. DEL EJERCITO NACIONAL, KM. 6. San Salvador Centro, San Salvador

Número de Teléfono: 2277-7333 Correo Electronico: dtes.sv@vidri.com.sv Nombre Comercial: ALMACENES VIDRI S.A. DE C.V.

Establecimiento: Sucursal Ejercito

RECEPTOR

Nombre o Razón social: SOLUCIONES DE EMPAQUES S.A. DE C.V.

NIT: 06141901101030

Actividad Economica: FABRICACION DE PRODUCTOS PLASTICOS N C P

Modelo de Facturación: Modelo Facturación Previo

NRC: 1995688

Direccion: 4A CALLE OTE., FINAL Y ANTIG. CALLE A TONACATEPEQUE, DISTRITO DE APOPA,

San Salvador Oeste, San Salvador

Correo Electrónico: fsolpaq@iccuscatlan.com

Numero de teléfono: 22143315

N°	Codigo	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Descuento por Item	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	416977	6	Unidad	LAMPARA LED HIGHBAY 200W 5700K 30,000LM RCA RLHB200W	168.1400	0.0000	0.0000	0.0000	1008.8400

Detalles					
Total en letras: UN MIL CIENTO TREINTA Y NUEVE 99/100					
Condicion de la Operacion: CREDITO					
Responsable por parte del EMISOR:	N° Documento:				
Responsable por parte del RECEPTOR:	N° Documento:				
Numero de control Vidri: 108B026514					
Orden de Compra: 3111					
Vendedor: 0003172					
Codigo interno: 0120151					

Suma Total de Operaciones			
Ventas no Sujetas:	\$0.00		
Total Gravada:	\$1,008.84		
Monto Global Descuento, Bonificacion, Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:	\$0.00		
Sumatoria de Ventas:	\$1,008.84		
Impuesto al Valor Agregado 13%	\$131.15		
Sub-Total:	\$1,008.84		
IVA Percibido:	\$0.00		
IVA Retenido:	\$0.00		
Retención Renta:	\$0.00		
Monto Total de la Operación:	\$1,139.99		
Total otros Montos no Afectos:	\$0.00		
Total a pagar:	\$1,139.99		